בשולי הדברים, מוצע כי בנסיבות העניין הצדדים יבחנו האפשרות לקיים גישור בתיק, כחלק מדיון מקדמי מפורט לפניי
או במסגרת תיק ג"פ לפני שופט אחר. ככל שיסכימו לכך, יגישו בקשה מתאימה תוך הצעת מירב המועדים המתאימים

לכך בחודשים יולי או ספטמבר שנה זו.
המזכירות תשלח עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, בהעדר הצדדים.